
ČTU - TK KAMZÍCI Brno 
pořádají 

 

Akci eMKá 
 
Termín: 4. - 6. února 2011 
Sraz: v pátek 4. února 2011 v 9:30 ve vestibulu Hlavního nádraží Brno  
Odjezd: v 9:54 vlakem do Moravského Krumlova 
Návrat: v neděli 6. února 2011 v 17:04 na Hlavní nádraží Brno vlakem z Moravského 
 Krumlova 
Cena: Kč 450,- (doprava, ubytování, strava - první jídlo páteční oběd, vstupné) 
Ubytování: ve škole v Moravském Krumlově 
Program: vycházky do okolí, hry a soutěže, návštěva výstavy V. Menšíka v Ivančicích 
Výstroj a výzbroj: VHODNÝ batoh nebo krosna, spací pytel, karimatka, dobré pevné boty (tzn. správná 

velikost, odolné vůči zimě a vlhku), tenisky (přezůvky), teplá zimní bunda, svetr nebo 
mikina, tričko s dlouhým rukávem, teplé kalhoty + náhradní, tepláky, souprava na 
spaní, teplá čepice přes uši, rukavice, šála nebo šátek, spodní prádlo a teplé ponožky 
+ náhradní, ručník, hygiena (mýdlo, kartáček a pasta na zuby, hřeben, toaletní papír), 
kapesníky, ešus a lžíce, zápisník + tužka, svítilna, uzlák, kapesné, láhev na pití 
(doporučujeme termosku), pláštěnka 

Další vybavení: fotokopie průkazky zdravotní pojišťovny (kdo ještě neodevzdal), čajovou svíčku 1ks 
 
Poznámka: doporučujeme účastníkům, aby měli pouze jedno zavazadlo (tj. batoh), které budou 

schopni unést.  
  
Přihlášku je nutné učinit do 30. ledna 2011, prohlášení a návratku s poplatkem je nutno odevzdat 
nejpozději na srazu. 
 Jiří ‚Karas‘ Karásek  
 vedoucí expedice  
 tel.: +420 739 327 605  
 http://kamzici.ctujm.cz  

 

ČTU - TK KAMZÍCI Brno 

Návratka 
 

Souhlasím, aby se ............................................................... 
 
bydlištěm ....................................................................... 
 
rodné číslo.................................. telefon ........................... 
 
zúčastnil(a) „akce EMKÁ“ ve dnech 4. - 6. února 2011 
 
Datum: Podpis rodiče: 
 
 

ČTU – TK KAMZÍCI Brno 

Prohlášení 
 
Svým podpisem beru na vědomí, že mé dítě ........................................ 
nevybavím na žádnou z oddílových akcí (schůzka, výlet apod.) zbytečnou 
elektronikou a cennostmi (mobilní telefon, mp3 přehrávač, discman, fotoaparát, 
prsteny, řetízky, větší než doporučený obnos peněz apod.). Oddíl Kamzíci Brno za 
tyto předměty nepřebírá žádnou zodpovědnost. 
 
Datum: Podpis rodiče: 


